
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова 

П Р И К А З  

03.09.2018 г.          № 62/9 

 

«О назначении администратором 

официального сайта школы»  

 

 В целях систематизации мероприятий по обслуживанию и 

использованию локальной сети Интернет в МБОУ Троицкая СОШ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Администратором официального сайта школы (ответственным за работу 

школьного сайта) назначить Исинова Т.К., инженера - программиста.  

 

2. Ассистентами по обновлению сайта назначить: 

2.1.Васильеву И.И., учителя иностранных языков; 

2.2.Коноваленко М.А., учителя географии; 

2.3.Алексееву Г.А., учителя русского языка и литературы. 

 

3. Ассистентам 1 раз в четверть предоставлять информацию администратору по 

обновлению сайта. 

 

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

Директор МБОУ Троицкая СОШ      Цюман Е.Б. 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О. Дата Подпись 

1. Исинов Т.К. 03.09.2018 г.  

2. Васильева И.И.  03.09.2018 г.  

3. Коноваленко М.А. 03.09.2018 г.  

4. Алексеева Г.А.  03.09.2018 г.  

 

    

 


